ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2011 года № 13

О внесении изменений в паспорт на памятник природы

регионального значения "Озеро Вадское", утвержденный

постановлением Правительства Нижегородской области

от 23 июля 2010 года № 444

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правительство Нижегородской области постановляет:

1. Внести в паспорт на памятник природы регионального значения "Озеро Вадское", утвержденный постановлением Правительства Нижегородской области от 23 июля 2010 года № 444, следующие изменения:

1) абзацы сорок третий, сорок четвертый, сорок пятый паспорта исключить;

2) абзац сорок шестой паспорта изложить в следующей редакции:

"- распашка земель, нарушение почвенного покрова;".

2. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

Губернатор                                                          В.П. Шанцев